
 
 

UCHWAŁA NR LVI/475/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/279/2017 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 października 
2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Nowe Ostrowy, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 poz. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234), po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/279/2017 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących stanowiska 
kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowe Ostrowy, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela z dnia 27 października 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2017 r., poz. 4687), zmienionej uchwałą nr XLI/339/22 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXV/279/2017 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 października 2017 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
pełniących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowe Ostrowy, określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela z dnia 10 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 4592), zmienionej uchwałą nr LV/469/23 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXV/279/2017 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 października 2017 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących 
stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowe Ostrowy, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela z dnia 31 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 7848) §4 otrzymuje następujące brzmienie: „§4. Ustala się obniżkę godzin w następującym wymiarze: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 8892



Typ szkoły Stanowisko Wymiar obniżki godzin 
SZKOŁA PODSTAWOWA W OSTROWACH DYREKTOR 19 
SZKOŁA PODSTAWOWA W IMIELNIE DYREKTOR 12 
PRZEDSZKOLE W OSTROWACH DYREKTOR 13 

.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8892


	UCHWAŁA NR LVI/475/23 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T12:39:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




